
Rutki-Kossaki, dnia 12.08.2021.r. 
Zamawiający: 
Gmina Rutki 
Ul. 11 Listopada 7 
18-312 Rutki-Kossaki 
 
ZW.271.18.2021 

Informacja o wyborze oferty 
 
Dotyczy: „Remont drogi gminnej 106191B – ul. Lipowa w Rutkach-Kossakach” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)– dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 
a) Część 1 - Remont drogi gminnej 106191B - ul. Lipowa w Rutkach-Kossakach na odcinku 100 m od skrzyżowania z ul. Krótką 

w kierunku ul. Przemysłowej. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: Przedsiębiorstwo 
Budowy Dróg „BITUM” Sp. z o.o., Ul. Sitarska 1, 18-300 Zambrów.  
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 
Kryterium 1 

Cena 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji i 
rękojmi za wady 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji i 
rękojmi za 

wady – 
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
„BITUM” S. z o.o. 

Ul. Sitarska 1 
18-300 Zambrów 

97015,52 zł 60,00 84 m-cy 40,00 100,00 

 



b) Część 2- Remont drogi gminnej 106191B - ul. Lipowa w Rutkach-Kossakach na odcinku 95 m od skrzyżowania z ul. 
Przemysłową w kierunku ul. Krótkiej.  Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg „BITUM” Sp. z o.o., Ul. Sitarska 1, 18-300 Zambrów.  
Ranking złożonych ofert:   

Numer 
oferty 

Wykonawca* 
Kryterium 1 

Cena 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji i 
rękojmi za wady 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Okres 

gwarancji i 
rękojmi za 

wady – 
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
„BITUM” S. z o.o. 

Ul. Sitarska 1 
18-300 Zambrów 

61358,70 zł 60,00 84 m-cy 40,00 100,00 

 
        Z-ca Wójta 

                Paweł Dębnicki 
         ………………………………………………………………………………………………………………………... 

                     Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 


		2021-08-12T06:50:34+0200




